Czernicki, Blomberg, Rzepko i Maszyński.
Początek o godz. 8-ej. Wejście od strony teatru wiel
kiego. (15)

nabywać
n

IMI|I|,|,,|,||M,,„^MIIII ||| II TTTnrw—■ | IB1 IMI—i HM

— .5% pożyczka premiowa rosyjska
z 1SG4 r. Asekurację od losowania amortyzacyj
nego odbyć się mającego wdniu 2(14) stycznia 1885
r. za opłatą po kop. »5O od sztuki przyjmuje

Maurycy Nelken 1 S kR
Krakowskie-Przedmieście nr 77.

NB. Opłatę stemplową kop. 10 od każdego kwi
tu ponosi ubezpieczający.

Zamiejscowi klienci proszeni są o dołączenie mar
ki siedmiokopiejkowej na porto i kop. 10 od kwitu
na opłatę stemplową.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 2 (14) Stycznia 1885 r., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali licyta

cyjnej Magistratu m. Warszawy, licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje na sze
ścioletnią. dzierżawę t. j. od dnia 1 (13) Lipca 1885 r. do dnia 1 (13) Lipca 1891 r. domu
miejskiego pod At 549 b, przy uliey Nalewki w Warszawie, od summy 6,101 rs. rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o tagową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wyżej
oznaczonęm na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisaną na papie
rze stemplowym ceny kop.

— Serwety damastowe na stoły, kolorowe

i białe, bardzo praktyczne i trwałe, do użytku codziennego
Długa Nr 30, naprzeciw Hotelu Polskiego, g

"S7ś7*zóx a.©
W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaje niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się

wydzierżawić na lat sześć, t. j. od dnia 1 (13) Lipca 1885 r. do 1 (13) Lipca 1891 r. dom
miejski pod Na 549 b przy ulicy Nalewki w Warszawie, za summę rs. . . kop. . . .
rocznie (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach
licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złozone w Kassie m. Warszawy vadium w ilości rs. 1000 i na koszta ogłosze
nia rs. 10Ó, przy njniejszem załączam.

Stałe moje zamieszkanie w N. N. (wypisać miejsce zamieszkania).
Pisałem dnia , . (wypisać dzień, miesiąc i rok).

Podpisać wyraźnie imię i nazwisko. 3027

BADA MIEJSKA TOMKA
Dotazniń Mlicmj,

padaje do wiadomości publicznej, iż w dniu 2 (14) Stycznia 1885 r., o godzinie 1-ej z połu
dnia, odbędzie się przed tąż Radą, pówtórna publiczna in plus licytacja na sprzedaż jednej
M 4 partji drzew w cięciu 16 z 1884 r., w obrębie Huta lasów dóbr Mienia i Piaseczno,
w pow. Nowo-Mińskim, gub. Warszawskiej położonych, do Szpitala S-go Ducha w Warszawie
należących, od summy rubli 1730 kop.

mieszkania M 2, udziela się szczegółowej
wiadomości, lub oznaczy godzina, dla po
rozumienia się. 38

Kauczuk dla Dentystów
hamburski, przewyższający dobrocią amery
kański, sprzedaje się od najmniejszej ilości
W składzie 41

W. P. Centnerszwer,
Przy ulicy Marszałkowskiej J& 7L

W dniu 3 (15) Stycznia 1885 r., o godzinie
10-tej rano w lV-tym Wydziale Warszaw
skiego Sądu Okręgowego, sprzedaną będzie
przez publiczną licytację w drodze działów,

Nieruchomość,
w najlepszym punkcie miasta, przy ul. Chmiel
nej 1534 (39 nowy) tuż przy Marszałkow
skiej, Składa się z dwócn dziedzińców, oficy-
Jy podwójnej trzypiętrowej, drewnianego do-
hu frontowego i innych zabudowań gospo
darskich.

Mieszkanis, oi Mu,
na 1-m piętrze, z 2-ma wchodami i 2-ma bal
konami, złożone z 4 pokojów, przedpo
koju, kuchni, ze zlewem i wodociągiem,
spiżarki, wygódki i góry wspólnej na uli
cy Siennej Mi 4 lit. H, blizko Marszał
kowskiej Wiadomość na miejscu u gospoda
rza, lub przy ulicy Śliskiej li 29, mieszka
nia .ha 5. 24

W dniu 3 (15) Stycznia 1885 r.

sprzedane zesłaną
w Warszawskim Sądzie Okręgowym
proz publiczną licytację w drodze działów. 1)
dwie nieruchomości oznaczone NiŃi 77 i
?8 w W arszawie, przy ul. Kanonia położone,
od sumy rs. 10,0o9 kop. 50; 2) Kolonja o-
znaczona łś 9, we wsi Wielka Wola i Czy
ste pod Warszawą, od sumy rs 7,995.

Panny do ubierania kapeluszy damskich
potrzebne są. Wiadomość w magazynie

M. Ferencowicz, Bielańska' Ni 12. o*

Młody człowiek który skończył pskowską
szkołę jeometrów, poszukuje miejsca po
mocnika u jeometry przysięgłego. Pro_

szę składać w kantorze Kurjera pod litera
mi ,J. R.“ 9*

OBWIESZCZENIE.
Bola 7 (19) Stycznia 1885 r. o godzinie 12-ej w południe, odbywać się

będzie w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy, licytacja głośna na risico teraźniej
szego, nie spełniającego warunków kontraktu nabywcy, na sprzedaż gruntu miejskiego, położo
nego przy ulicy Smolnej w Warszawie, mającego powierzchni 183 sążni kwadr., czyli 2514
łokci kwadr., od rs.